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2025-yil 5-noyabr kuni "Uzbekistan Airways" AJ anjumanlar zalida aviakompaniya
xodimlarining korrupsiyaga qarshi kurashish va axloqiy me’yorlarga rioya qilish
bo‘yicha sotsiologik tadqiqotlar o‘tkazish masalalariga bag‘ishlangan seminar bo‘lib
o‘tdi.

Tadbirda “Ma’no" tadqiqot tashabbuslari markazi direktori o‘rinbosari, sotsiologik
loyihalar bosh koordinatori Marat Xadjimuxamedov ishtirok etdi. U "Korrupsiya
sotsiologiyasi: tadqiqotlar tarixi, metodologiyasi va metodologiyasi (o‘tkazilgan
sotsiologik tadqiqotlar misolida)” mavzusidagi ma’ruzasida turli tashkilotlarda
korrupsiyani idrok etishni o‘rganish usullari va vositalarini batafsil yoritib berdi,
shuningdek, korrupsiya ko‘rinishlarining paydo bo‘lish sabablari va shart-sharoitlarini
tahlil qilish misollarini taqdim etdi.



Korrupsiya xavfi yuqori bo‘lgan sohalarni aniqlash, xodimlarning axloqiy me’yorlarni
idrok etish dinamikasini tahlil qilish, shuningdek, korrupsiyaga qarshi kurashish
bo‘yicha amalga oshirilayotgan chora-tadbirlar samaradorligini baholash imkonini
beruvchi muntazam sotsiologik monitoring masalalariga alohida e’tibor qaratildi.



Muhokama davomida ishtirokchilar aviakompaniya ichida shaffoflik, ishonch va
hisobdorlik madaniyatini shakllantirish va manzilli profilaktika choralarini ishlab
chiqish imkonini beruvchi sotsiologik ma’lumotlarni to‘plash va tahlil qilishda tizimli
yondashuvning muhimligini ta’kidladilar.

"Jamoatchilik fikri va xodimlarning axloqiy me’yorlarni idrok etishini o‘rganish
haqiqiy hududlarni ko‘rish va korrupsiyaga qarshi nazorat tizimini yanada
takomillashtirishning dolzarb yo‘nalishlarini aniqlash imkonini beradi. Bu korporativ
halollikni mustahkamlash strategiyasining muhim qismidir," – dedi Marat
Xadjimuxamedov.



Seminar yakunida aviakompaniyaning tarkibiy bo‘linmalari, ekspertlar hamjamiyati
va tadqiqot markazlari o‘rtasida korrupsiyaviy xavf-xatarlarning oldini olish
sohasidagi hamkorlikni rivojlantirish bo‘yicha takliflar almashildi.


